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Orientering om offentlig informasjon, journalføring og postlister 

Viser til brev av 23.04.25 angående møte i Kontrollutvalget 03.04.25, sak 15/25, hvor Kontrollutvalget 
ber kommunedirektøren orientere om hvordan innbyggerne sikres viktig offentlig informasjon, 
inkludert system/praksis for journalføring og oppdatering av postliste. 

Viser også til brev av 27.10.25 i anledning saken, hvor det bes om tilsendt et enkelt skriftlig notat til 
Konsek Trøndelag IKS, innen 28. oktober 2025. 

Sakens utgangspunkt følger av møteprotokoll fra Kontrollutvalgets møte 03.04.25, sak 15/25, hvor 
følgende tekst er lagt inn i møteprotokollen:  

2. Utelatelse av offentlig informasjon, mangelfull journalføring og oppdatering av postlister: 
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren orientere om hvordan innbyggerne sikres viktig offentlig 
informasjon, inkludert system/praksis for journalføring og oppdatering av postliste 

Kommunedirektøren kjenner ikke til hvilken sak eller hvilke saker som påberopes i anledning mottatt 
henvendelse til Kontrollutvalget fra en innbygger. Det er derfor umulig å ettergå hvilket grunnlag 
henvendelsen bygger på.  

En må i sakens anledning nøye seg med å orientere om gjeldende Arkivplan (vedlagt) og vedlagte 
rutinebeskrivelser for post og dokumentbehandling, mottak av post, rutinebeskrivelse for 
postbehandling, og rutine for servicekontor-sentralbord. Noen av disse rutinebeskrivelsene nevnt 
over går inn i hverandre.  

Arkivplanen for Røyrvik kommune skulle ha vært rullert, fra 01.06.21. Grong kommune og 
Namsskogan kommune har rullert sine arkivplaner etter denne dato. Rutinebeskrivelser vedlagt og 
nevnt over skulle også ha vært oppdatert. 

Kommunedirektøren ser at Arkivplan og tilhørende rutinebeskrivelser må revideres og oppdateres. 
Ut fra eksisterende kapasitet og andre prioriterte behov i administrativ styring og kontroll, er det 
tidligst mulig å se for seg en intern prosess med beslutningspunkt i juni 2027. Alternativet til dette 
omtales i avsnittet nedenfor. 
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Når det gjelder interne sårbarheter i Røyrvik kommune i forhold til bemanning, kompetanse og 
kapasitet, vises det til sak 66/25 til kommunestyrets møte 30.10.25, og behovet for å avklare videre 
mulig interkommunalt samarbeid innenfor fagområdet.  

Et mer robust interkommunalt fagmiljø innenfor fagområdet vil ha større kapasitet til oppdatering av 
Arkivplan, rutinebeskrivelser, og god etterlevelse av gjeldende rutinebeskrivelser. Dette gjelder både 
offentlig informasjon, journalføring og postlister. 

 

Med hilsen 

Øystein Sende 
Tjielten direktööre/ kommunaldirektør 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift 

Vedlegg nevnt i saken over. 
 
 
 
 


